
Søborg Privatskole & Skovbørnehave  

Bygaden 12 - 3250 Gilleleje
_______________________________________________________________________________________________

GRIBSKOV  TURIST
tlf. 48 30 35 35

Busplan fra januar 2022

       mandag -      
RUTE 2         torsdag         fredag
Dragstup bus vendeplads (ring eller sms hvis I skal med) 07.13 08.13

Hornbæk Station 07.24 08.24

Nordre Strandvej v. Shell 07.25 08.25

HT stop Trovillevej 07.27 08.27

Bentsensvej / Nordre Strandvej 07.29 08.29

Villingebæk Strandvej 567A v. stien (EFTERMIDDAG)

Villingerødvej v. Elme Alle 07.32 08.32

Villingerødvej v. Hindsehovgården 07.33 08.33

Villingerød v. busstop 07.35 08.35

Esrum Hovedgade v. Bytoften 07.39 08.39

Østvej v. Tingbakkeskolen v Busstop 07.40 08.40

Esbønderup v. Sygehusvej v. Busstop 07.42 08.42

Esbønderupvej v. Smithsvej 07.44 08.44

Saltrup HT stop 07.45 08.45

Esbønderupvej v. lille Vokstrupvej 07.46 08.46

Esbønderupvej busstop v. Svendestykket 07.47 08.47

Skovsminde (modsatte side) v. busstop 07.48 08.48

Esbønderupvej ml. Præstevej og Snebærvej (EFTERMIDDAG)

Mårumvej 21 (buslommen ved Luthersk Mission) (MORGEN) 07.50 08.50

Græsted Stationsvej v/ skoletandlægen 07.53 08.53

Græsted Station 07.55 08.55

Søborg Privatskole 08.00 09.00

Bussen kører hjem mandag – torsdag kl. 14.50 og fredag kl. 14.05.

_______________________________________________________________________________________________

kontakt@spskole.dk   -   www.spskole.dk   -  48 48 40 45


	Busplan fra januar 2022

